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Bunetbl Ha Popmyny-1 B AsepbangxaHe

[N 4aCTHbIX KNIMEHTOB

Hypproncpamaps ¢ 1990 coga +7 (800) 555-90-90

OTI'IpaBVITb 3aAaBKY

[ins areHTcTB OKCTpeHHas NoaAepXKa

+7(383) 249-11-83  +7 (903) 272-44-88

Cnyx6a KoHTponS Cnyx6a PAC 24

bunersr Ha ®opmyny-1 B AzepOaiimkane

IpaH-npu Asepbaiigxana 28.04-30.04.2023 r.

LleHbl Ha 6uneTbl

Grandstand -
Tpubyna
Absheron A
Absheron B
Absheron C Lower
Absheron C Upper
Absheron D
Absheron E
Azneft

Mugham

Sahil

Icheri Sheher
Bulvar

Khazar

Filarmoniya

Adult Ticket Price -

CtoumocTb ans B3pocnoro (USD)

Full Price - NonHas yeHa

814
814
880
880
814
814
550
451
451
506
308
308

264

Junior Ticket Price* -

CtoumocTb ans pebeHka (USD)

Full Price - NonHas yeHa

561
561
605
605
561
561
385
308
308
352
209
209

187

General Admission -

Crtosiune mecta

Tun 6unerta

FRIDAY Roaming Ticket
SATURDAY Roaming Ticket
SUNDAY Roaming Ticket

3 days Roaming

usb

77
99
132

176

* [leTAM B BO3pacTe OT ABYX A0 LWeCTHaAuaTu NeT NpefocTaBsieTcs crneunanbHan ckuaka. bunetol He TpebytoTcst
AnA feter Mmnaguwe ABYX NeT.

3a 6pOoHMpPOBaHMe KaXAOoro 6uneta B3MMaeTCsi CepBUCHbIN c6op — 50 $.

BuneTbl Ha TpMbyHbl Absheron B, Sahil 1 Filarmoniya nofiHOCTbIO NpogaHbl.
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